

JIPemuda No 356 TanjungRedeb, Berau, Kaltim Telp : (0554) 2021672, 2021691

Email :secretary@ipb.co.id
Website : www.ipb.co.id

PENGUMUMAN PANITIA PENGADAAN BARANG / JASA PT INDO PUSAKA BERAU Nomor: 006.PENG/PPBJ/IPB/2023

TENTANG

LELANG ULANG

PENGADAAN PEKERJAAN SEWA 2 (DUA) UNIT BUS KARYAWAN PT.INDO PUSAKA BERAU TAHUN ANGGARAN 2023

Dengan ini diberitahukan bahwa PT INDO PUSAKA BERAU akan melaksanakan pelelangan umum dengan pasca kualifikasi, dengan penjelasan sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan

Nama Pekeriaan: SEWA 2 (DUA) UNIT BUS KARYAWAN PT.INDO PUSAKA

BERAU TAHUN ANGGARAN 2023

No. RKS

: 006.RKS/PPBJ/IPB/2023

HPS

: Rp. 599.400.000,-(Lima Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta

Empat Ratus Ribu Rupiah) Sudah termasuk PPN 11%

2. Syarat Peserta Lelang

- 2.1. Perusahaan yang berbadan hukum berbentuk PT/CV/Koperasi. dan klasifikasi untuk bidang Penyewaan Mobil /Bus **KBLI** 77100
- 2.2. Memiliki pengalaman bidang Penyewaan Mobil/Bus dalam kurung waktu 5 (Lima) tahun terakhir
- 2.3. Memiliki reputasi yang baik dan tidak sedang menjalani sanksi blacklist di lingkungan pemerintah maupun swasta;
- 2.4. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan dapat langsung ke alamat Jalan Pemuda No. 356 Tanjung Redeb Berau Kalimantan Timur dengan mengajukan surat minat ikut lelang sesuai dengan judul pengadaan atau melalui email: hafit.sambolangi1@gmail.com
- Peserta mendaftar langsung, dapat diwakilkan dengan membawa surat tugas dari direktur utama/pimpinan perusahaan/kepala cabang dan kartu pengenal (KTP)
- 2.6. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) Penyedia Barang/Jasa dalam mendaftar dan mengambil dokumen pengadaan ;
- 2.7. Peserta yang mendaftar pelelangan namun tidak memasukkan dokumen penawaran tanpa alasan yang profesional akan dikenakan sanksi black list selama 6 (enam) bulan.

3. Pelaksanaan Lelang

Pendaftaran & Pengambilan Dokumen Pengadaan

Tanggal: 02 Februari 2023 s.d 08 Februari 2023

Pukul : 09.00 WITA s/d 16.00 WITA

Tempat: Kantor PT INDO PUSAKA BERAU JL. Pemuda No. 356

Tanjung Redeb Berau Kalimantan Timur

Penjelasan Lelang (Aanwijzing)

Tanggal: 09 Februari 2023

Pukul: 14.00 WITA s.d Selesai (Via Zoom)

Tempat: Kantor PT INDO PUSAKA BERAU JL. Pemuda No. 356

Tanjung Redeb Berau Kalimantan Timur

Penyampaian / Pemasukan Dokumen Penawaran

Tanggal: 10 Februari 2023 s.d 16 Februari 2023

Pukul : 08.00 WITA s.d 16.00 WITA

Tempat: Bag. Panitia Pengadaan Barang/Jasa PT.IPB (Ruang

Pengadaan lantai 1) JL. Pemuda No. 356 Tanjung Redeb

Berau Kalimantan Timur

Pembukaan Dokumen Penawaran

Tanggal: 17 Februari 2023

Pukul :14.00 WITA s.d Selesai (Via Zoom)

Tempat: Kantor PT INDO PUSAKA BERAU JL. Pemuda No. 356

Tanjung Redeb Berau Kalimantan Timur

Demikian pengumuman ini disampaikan sekian dan terima kasih

Tanjung Redeb 02 Februari 2023 /

Panitia Pengadaan Barang/Jasa PT. IPB

Catatan:

- 1. Dokumen Pengadaan dalam bentuk *Soft Copy*. Peserta yang mendaftar Langsung, harap membawa *Flash Disc*
- Pengumuman ini dapat juga dilihat pada web PT. Indo Pusaka Berau : www.ipb.co.id